

**Forretningsudvalget
Vorbasse Fritidscenter**

Den 28. juli, 2014

Til byrådet, Billund Kommune

Ansøgning om

- tilladelse til at udarbejde en masterplan for udearealerne omkring Vorbasse Skole og Vorbasse Fritidscenter
- en bevilling til delvis dækning af de med planlægningen forbundne omkostninger.

Forretningsudvalget for Vorbasse Fritidscenter fremsender hermed et oplæg til en masterplan for en aktiv forbindelse fra Vorbasse Skole over Vorbasse Fritidscenter til og med Skoleskoven syd for Drivvejen.

Baggrunden for vores initiativ er beskrevet i materialet. Det omhandlede område er indtegnet på vedlagte kortbilag.

Som kommunen vil vide, tilhører de markerede arealer nord for Skoleskoven Billund Kommune. Det privatejede område, Skoleskoven, tilhører Arne Andersen, Vorbasse, som er fuldt indforstået med de påtænkte dispositioner.

Processen

Når vores oplæg er godkendt af byrådet, vil vi med afsæt i vedlagte beskrivelse kontakte to eller flere landskabsarkitekter for således at få et overblik over mulighederne og over de omkostninger, der er forbundet med udarbejdelse af planen.

Det næste, vi vil gøre, er at ansøge diverse fonde om støtte til planarbejdet.

Når det økonomiske grundlag, som efter et kvalificeret skøn vil være på ca. 80.000 kr., er tilvejebragt, vil vi under den udvalgte arkitekts ledelse og med forretningsudvalget som tovholder inddrage institutioner, lodsejere, brugere, foreninger, diverse lokale ad hoc udvalg samt de relevante myndigheder i planlægningen.

Når masterplanen foreligger, går forretningsudvalget i gang med at fundraise til projektets implementering, som vil kunne gennemføres i flere faser.

Aktuelt beder vi byrådet godkende, at processen kan iværksættes. Det er vores primære ærinde.

Sekundært beder vi byrådet bevilge et beløb, der overfor de fonde, vi vil ansøge om støtte, kan godtgøre, at vores arbejde bliver bakket af myndigheden.

Forretningsudvalget er naturligvis til rådighed for en yderligere uddybning af ansøgningen.

Med venlig hilsen,

Forretningsudvalget for Vorbasse Fritidscenter

Peter Dollerup

Gitte Holmgård

Jacob Mortensen

Ole Juul Gram